Edição 54 | Ano 2024
24 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº PE-001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WIW5AGP8-IGRKORCI-RSLBDYHB-MR7PE0K2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE PORTRAN

            AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - PORTRAN

MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 45.253.346/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO Nº PE-001/2023-PORTRAN

CONTRATO Nº PE001/2023-PORTRAN - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PORTO SEGURO/BA ATRAVÉS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
- PORTRAN. CONTRATADA: O & S COMUNICACAO VISUAL LTDA, SITUADA À RUA DA
LAPA, Nº 771, BAIRRO - SAO LOURENCO, MUNICÍPIO - TEIXEIRA DE FREITAS/BA, CEP:
45.992-021, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 07.691.092/0001-42, NESTE ATO REPRESENTADA
PELO SR. JOSÉ FRANCISCO DIAS, BRASILEIRO, PORTADOR DO R.G. Nº MG-4.597.588
SSP/MG, INSCRITO NO CPF/MF SOB O Nº 576.705.796-68. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL, PARA FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE DISPOSITIVOS PARA MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE SEGURANÇA E
TRÁFEGO NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. VALOR: R$ 1.121.380,00 (UM MILHÃO,
CENTO E VINTE E UM MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS); VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.
ADENILDO MACÁRIO PRATES - DIRETOR PRESIDENTE.

Edição 54 | Ano 2024
24 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº PE-001/2023

Certificação Digital: WIW5AGP8-IGRKORCI-RSLBDYHB-MR7PE0K2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº PE-001/2023

		2024-01-24T16:35:55-0300